
 

 

   

KOMBINAT II PRACE WYSOKOŚCIOWE, WYNAJEM PODNOŚNIKÓW 

  
ul. Złoty Róg nr 28, 30-095 Kraków 

 

Miejsce wykonywania działalności:               

ul. Złoty Róg nr 28, 30-095 Kraków                                                                                                      

 

OFERTA: 

KOMBINAT II PRACE WYSOKOŚCIOWE, WYNAJEM PODNOŚNIKÓW – firma 

zajmuje się wynajmem podnośników i pracami wysokościowymi od 2006 roku. Kontynuuje 

tradycję rodzinną zapoczątkowaną w 1991 roku kiedy to świadczyła usługi podnośnikowe jako 

jedna z pierwszych na terenie Krakowa zdobywając gruntowne doświadczenie. Naszą 

specjalnością są usługi wynajmu sprzętu z obsługą operatora oraz prace na wysokości 

w szczególności interwencyjne polegające na zabezpieczaniu elementów na wysokości. Można się 

do nas zwracać również w zakresie prac konserwacyjno-montażowych. Pomagamy klientom z 

Krakowa i okolic w rozwiązywaniu, zarówno bieżących i nagłych potrzeb takich jak: oderwanie 

elementów w wyniku silnych wiatrów lub innych warunków atmosferycznych, jak również 

potrzeb wynikających z zaplanowanych działań remontowych na wysokości. 

W szerokim zakresie świadczonych usług posiadamy: wynajem podnośnika koszowego, wynajem 

podestów ruchomych, mycie okien i elewacji, wycinkę drzew, oświetlenie i elektrykę 

wysokościową, montaż reklam wielkoformatowych, odstraszanie ptaków, wysokościowe usługi 

budowlane oraz odśnieżanie dachów i usuwanie sopli.                                                                                                                               

                                                                                                                             

Szczegóły na stronie internetowej https://k2l.pl/ 

 na facebooku https://www.facebook.com/KombinatIILipiecMaksymilian/ 

KOMBINAT II PRACE WYSOKOŚCIOWE, WYNAJEM PODNOŚNIKÓW - dla 

posiadaczy ważnej Karty Krakowskiej, po jej okazaniu oferuje: 

10 % zniżki – na wszystkie usługi 

  

Zniżka nie łączy się z innymi promocjami i rabatami. 
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